
2019年４月 16日 

お客様各位 

いちよし証券株式会社 

 

 

10連休中のお取引について 

 

 

「天皇の即位の日及び即位礼正殿の儀の行われる日を休日とする法律」の成立に伴い、2019 年５月１

日（水）が休日となり、４月 27日（土）から５月６日（月）において 10連休となります。 

 

弊社では、国内の金融機関、証券取引所の双方が 10連休となる為、米国上場株式の売却に限りご注文

を受けさせていただきます。なお、国内株式、国内外債券、国内外投資信託、米国上場株式以外の外国

株式はお取引できませんので、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

米国上場株式の売却注文に関しては、４月 30日（火）と５月２日（木）の２日間、 

専用ダイヤルにて注文をお取次いたします（当日注文のみ）。 

専用ダイヤル：０１２０－９８８－９１４（フリーダイヤル） 

       受付可能日時：４月 30日（火）10：00～15：00 

５月 ２日（木）10：00～15：00 

（注１）４月 30日（火）及び５月２日（木）に受付する売却注文の約定日は５月７日（火）、 

受渡日は５月 10日（金）となります。なお、弊社で売却注文を受付した後の取消は 

できません。 

（注２）４月 30日（火）及び５月２日（木）に受付する売却注文の約定連絡は、５月７日（火） 

にご連絡させていただきます。 

（注３）上記専用ダイヤルでは米国上場株式の売却注文のみを受付いたします。ご入金・ご 

出金、その他の商品・サービスのお問い合わせ、ご相談につきましてはお受けでき 

ません。 

 

 

また、連休中における海外市場の大きな変動、国内のイベント発生等により、連休明けの国内市場が

影響を受け、株価が大きく変動する可能性がございますのでご留意ください。また、信用取引をご利用

のお客様におかれましては、建玉や保証金の管理など余裕を持ったお取引をお願いいたします。 

 

 


